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ANADOLU YAKASI MİNİKLER B KATEGORİSİ İL BİRİNCİLİĞİ
İSTANBUL, 26.3.2019

1 - 1.GÜN SABAH SEANSI 26.03.2019

Yarış 1 Kızlar, 50m Kelebek 7 - 8 yaşları arası
26.03.2019 Start listesi

YB

Seri 1 of 2

2 SAĞMAL, Nil 11 ÖZEL ATAŞEHİR OKYANUS KOLEJİ i NT
3 NEMETH, Kayra 11 Özel Modafen Ilkokulu NT
4 UÇAR, Zehra 11 Özel Modafen Ilkokulu NT
5 DRAGUMANDAN, Defne Zeynep 11 Istek Özel Belde Ilkokulu NT

Seri 2 of 2

2 TOKSOY, Nisan 11 Özel Marmara Ilkokulu (Puanlı) NT
3 YALAZLI, Dora 11 ÖZEL ATAŞEHİR OKYANUS KOLEJİ i NT
4 KARAHAN, Mira 11 Özel Marmara Ilkokulu (Puanlı) NT

Yarış 2 Erkekler, 50m Kelebek 7 - 8 yaşları arası
26.03.2019 Start listesi

YB

Seri 1 of 4

1 ARIK, Furkan Efe 11 Öğretmen Salih Nafız Tüzün Ilk NT
2 ERDOĞAN, Ege 11 Öğretmen Salih Nafız Tüzün İlkokulu NT
3 KARAMETE, Erdem 11 Mehmet Akif Ersoy Ilkokulu NT
4 BAYRAM, Hakan 11 Dragos Bahçeşehir Koleji Kolej NT
5 SÜMER, Taha Sümer 11 ÖZEL ATAŞEHİR OKYANUS KOLEJİ i NT

Seri 2 of 4

1 AÇIKEL, Sarp 11 Özel Marmara Ilkokulu (Puanlı) NT
2 ÖZCAN, Eymen Batu 11 Emine ve Hasan Aytaçman İlkoku NT
3 ERGEZEN, Eymen 12 Özel Bilim Dünyası İlkokulu/TD NT
4 AYDIN, Kerem 11 Özel Modafen Ilkokulu NT
5 DİNÇAY, Salim Efe 11 Sadettin Gökçepınar Ilkokulu NT

Seri 3 of 4

2 BİLGİ, Hakan Özgür 11 ÖZEL ATAŞEHİR OKYANUS KOLEJİ i NT
3 BUDAK, Mehmet Erkut 11 Özel Burçak Eyüboğlu İ.O. NT
4 ÖLÇER, Demir 11 Özel Burçak Eyüboğlu İ.O. NT

Seri 4 of 4

2 ERDOĞAN, Egemen 11 ÖZEL ATAŞEHİR OKYANUS KOLEJİ i NT
3 ELYAKİM, Can 11 Özel Modafen Ilkokulu NT
4 TOPUK, Yasin Kuzey 11 Özel Marmara Ilkokulu (Puanlı) NT
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ANADOLU YAKASI MİNİKLER B KATEGORİSİ İL BİRİNCİLİĞİ
İSTANBUL, 26.3.2019

Yarış 3 Kızlar, 50m Sırtüstü 7 - 8 yaşları arası
26.03.2019 Start listesi

YB

Seri 1 of 10

1 TEPE, Nehir 11 Özel Burçak Eyüboğlu İ.O. NT
2 GENÇ, Dilara 11 Özel Sancaktepe Okyanus Ilkoku NT
3 AVKAN, Rana 11 Kavacık Borsa Istanbul Ilkokul NT
4 AĞBABA, Zeynep Ece 11 Özel Ersev Koleji NT
5 DEDE, Ela 11 Özel Ataşehir Bilfen Koleji NT

Seri 2 of 10

1 GÖKOĞLAN, Elif Ece 11 Özel Sancaktepe Okyanus Ilkoku NT
2 TERCAN, Nisa 11 Dragos Bahçeşehir Koleji Kolej NT
3 KOÇ, Zeynep Nehir 11 Özel Ataşehir Bilfen Koleji NT
4 ORMAN, Inci 11 Özel Marmara Ilkokulu (Puanlı) NT
5 OĞUZ, Azra 11 Istek Uluğbey Ilkokulu-Tk NT

Seri 3 of 10

1 EZGÜ, Naz Derin 12 ÖZEL ATAŞEHİR OKYANUS KOLEJİ i NT
2 ERCAN, Ela 11 ÖZEL ATAŞEHİR OKYANUS KOLEJİ i NT
3 IŞIK, Tuana 11 Özel Fenerbahçe S.k İlkokulu NT
4 SARIBAYIR, Duru 11 Cemal Diker Ilkokulu NT
5 BORAN, Berire 12 Öğretmen Zekeriya Güçer Ilkoku NT

Seri 4 of 10

1 ENGİN, SUEDA 11 AHMET RASİM İLOKULU NT
2 TUNÇER, Asya 11 Özel Sancaktepe Okyanus Ilkoku NT
3 GÖKDEN, Alya Ada 12 Özel Bilim Dünyası İlkokulu/TD NT
4 ÇELİKÖZ, Ece Naz 12 Bahçeşehir Koleji-Ümraniye Kam NT
5 ATABEK, Nil Lena 11 Istek Uluğbey Ilkokulu-Tk NT

Seri 5 of 10

1 BİÇACO, Dalya 11 Özel Modafen Ilkokulu NT
2 KAHRAMAN, Güneş 11 Özel Marmara Ilkokulu NT
3 ÖZKAN, Beren Hatice 11 Şehit Öğretmen Hasan Akan Ilko NT
4 TOMAKAN, Alin 11 Özel Marmara Ilkokulu (Puanlı) NT
5 YAZICIOĞLU, Eda Saniye 11 Özel Burçak Eyüboğlu İ.O. NT

Seri 6 of 10

1 TOK, Berra 11 Özel Sancaktepe Okyanus Ilkoku NT
2 UYGUR, Ada 11 TEĞMEN BURAK EVİRGEN İLKOKULU NT
3 GETİREN, Melisa Ecem 11 Özel Bilim Dünyası İlkokulu/TD NT
4 EMRE, Defne 11 Şehit Öğretmen Hasan Akan Ilko NT
5 YILDIZ, Derin 11 Fatinhoca Ilkokulu NT

Seri 7 of 10

1 AKBULUT, Duru 11 ÖZEL ATAŞEHİR OKYANUS KOLEJİ i NT
2 GÜNEŞ, ışıl 11 Özel Ataşehir Bilfen Koleji NT
3 DRAGUMANDAN, Defne Zeynep 11 Istek Özel Belde Ilkokulu NT
4 UZUN, Reyya Nur 11 Ahmet Kılıçarslan Ilkokulu NT
5 EKİNCİ, Ela 12 ÖZEL ATAŞEHİR OKYANUS KOLEJİ i NT
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ANADOLU YAKASI MİNİKLER B KATEGORİSİ İL BİRİNCİLİĞİ
İSTANBUL, 26.3.2019

Yarış 3, Kızlar, 50m Sırtüstü

Seri 8 of 10

1 ŞENOVA, Eda 11 Dragos Bahçeşehir Koleji Kolej NT
2 YILMAZ, Damla 11 Özel Ersev Koleji NT
3 YALAZLI, Dora 11 ÖZEL ATAŞEHİR OKYANUS KOLEJİ i NT
4 SATIR, Selin 11 Özel Marmara Ilkokulu NT
5 BÜYÜKAKSOY, Selin 11 Bilfen Kurtköy Ilköğretim Okul NT

Seri 9 of 10

2 ÖZSARAÇ, Nehir 11 Istek Özel Barış Ilkokulu NT
3 AKAKIN, Elif Ceren 11 Özel Bilfen Esenşehir Ilkokulu NT
4 SOLMAZ, CEREN 11 İHSAN SUNGU İLKOKULU NT
5 KAVAS, Kayra Idil 11 Istek Uluğbey Ilkokulu-Tk NT

Seri 10 of 10

2 ZOR, Elif Zor 11 ÖZEL ATAŞEHİR OKYANUS KOLEJİ i NT
3 ERDEM, Ece 11 Özel Modafen Ilkokulu NT
4 TASIN, Asmin 11 ÖZEL ATAŞEHİR OKYANUS KOLEJİ i NT

Yarış 4 Erkekler, 50m Sırtüstü 7 - 8 yaşları arası
26.03.2019 Start listesi

YB

Seri 1 of 15

1 MASATLIOĞLU, Sadri Tuğrul 11 Özel Ersev Koleji NT
2 ÖZTOP, Ali 11 Özel Modafen Ilkokulu NT
3 BİLGİ, Hakan Özgür 11 ÖZEL ATAŞEHİR OKYANUS KOLEJİ i NT
4 SELİK, Demirhan Arslan 11 Istek Uluğbey Ilkokulu-Tk NT
5 SÖNMEZ, Can 11 Özel Modafen Ilkokulu NT

Seri 2 of 15

1 ÇAKMAK, Çınar 11 Öğretmen Zekeriya Güçer Ilkoku NT
2 YOLUN, Talha 11 Özel Ersev Koleji NT
3 ÇARKI, Ali Kemal 11 Ataşehir Necatibey İlkokulu NT
4 ÖZKAN, Umut Aras 11 Doğu Ataşehir Doğa Koleji NT
5 VAROL, Deniz 12 Özel Sancaktepe Okyanus Ilkoku NT

Seri 3 of 15

1 TUĞDAŞ, Ali 11 Özel Ataşehir Bilfen Koleji NT
2 ERTÜRK, Oğuz Aras 11 Özel Sancaktepe Okyanus Ilkoku NT
3 OVACIKLI, Ali Berk 11 Özel Ataşehir Bilfen Koleji NT
4 BAŞEĞMEZLER, Deniz 11 Özel Modafen Ilkokulu NT
5 MURAT, Emir Sami 12 Özel Özgür Boza Ilkokulu NT

Seri 4 of 15

1 DİNÇAY, Salim Efe 11 Sadettin Gökçepınar Ilkokulu NT
2 AKADUR, Sarp 11 Bilfen Kurtköy Ilköğretim Okul NT
3 ZORER, Emir 11 Özel Modafen Ilkokulu NT
4 KAHRAMAN, Doruk 11 Bahçeşehir Koleji-Ümraniye Kam NT
5 KARACA, Batur Ali 11 Ö.Acıbadem Bilim Doğa Ilkokulu NT
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Yarış 4, Erkekler, 50m Sırtüstü

Seri 5 of 15

1 SARIHAN, Kağan Suay 11 Özel Marmara Ilkokulu (Puanlı) NT
2 KÜÇÜKKAYA, Rüzgar 11 Özel Burçak Eyüboğlu İ.O. NT
3 EKİNCİ, Metehan 11 Özel Marmara Ilkokulu NT
4 ÇALIK, Selim 11 Istek Uluğbey Ilkokulu-Tk NT
5 ORAL, Atlas 11 ÖZEL VATAN  i.O NT

Seri 6 of 15

1 DARICI, Ediz Doğa 11 Özel Modafen Ilkokulu NT
2 SAĞLAM, Muhammet Ikbal 11 Özel Marmara Ilkokulu NT
3 ÇİL, Yusuf 11 Gökyüzü Koleji NT
4 ÇİL, Emre 11 Gökyüzü Koleji NT
5 GEYLAN, Tan 11 ÖZEL ATAŞEHİR OKYANUS KOLEJİ i NT

Seri 7 of 15

1 ERONAT, Mert 12 ÜSKÜDAR DOĞA İLKOKULU NT
2 TORLAK, Ahmet Kural 12 Fatinhoca Ilkokulu NT
3 ATALAY, Rüzgar 12 Özel Sancaktepe Okyanus Ilkoku NT
4 ERGEZEN, Eymen 12 Özel Bilim Dünyası İlkokulu/TD NT
5 YALGIN, Ali Bora 11 Istek Uluğbey Ilkokulu-Tk NT

Seri 8 of 15

1 ÇALDAŞTAN, Emir Aras 12 Ahmet Cevdet Paşa Ilkokulu NT
2 ÖNTÜRK, Can 11 Özel Bilfen Esenşehir Ilkokulu NT
3 AKPINAR, Yalın 11 Özel Marmara Ilkokulu (Puanlı) NT
4 TOROS, Kaan 12 Şehit Öğretmen Hasan Akan Ilko NT
5 DURMUŞ, Rüzgar 11 Özel Sancaktepe Okyanus Ilkoku NT

Seri 9 of 15

1 DURNA, Arda 12 Bahçeşehir Koleji-Ümraniye Kam NT
2 ZORBOZAN, Yiğit Sinan 11 Özel Burçak Eyüboğlu İ.O. NT
3 SÜMER, Taha Sümer 11 ÖZEL ATAŞEHİR OKYANUS KOLEJİ i NT
4 DOĞAN, Yunus 12 ÖZEL ATAŞEHİR OKYANUS KOLEJİ i NT
5 SAYGIN, Demir 11 Özel Ataşehir Bilfen Koleji NT

Seri 10 of 15

1 ÇELİKDEMİR, Bora 11 Mehmet Akif Ersoy Ilkokulu NT
2 KARATABAN, Kerem 11 Özel Marmara Ilkokulu NT
3 ŞENOL, Mustafa Emir 11 Dragos Bahçeşehir Koleji Kolej NT
4 KARADOĞAN, Toprak Çınar 11 Özel Modafen Ilkokulu NT
5 ISLAMOĞLU, Ömer Aras 12 Özel Sancaktepe Okyanus Ilkoku NT

Seri 11 of 15

1 ATAŞ, Eymen 11 Istek Özel Barış Ilkokulu NT
2 TERZİÖZ, Egemen Berk 11 Özel Bilim Dünyası İlkokulu/TD NT
3 CARUS, Arda Batu 11 Özel Ataşehir Bilfen Koleji NT
4 HÜSEYİNOĞLU, Emir Bülent 12 Atatürk Ilkokulu NT
5 COŞKUN, Emir Tahsin 11 Pendik 75. Yıl Mesut Yılmaz Il NT
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ANADOLU YAKASI MİNİKLER B KATEGORİSİ İL BİRİNCİLİĞİ
İSTANBUL, 26.3.2019

Yarış 4, Erkekler, 50m Sırtüstü

Seri 12 of 15

1 ZEYTİN, Toprak Ata 11 Özel Ataşehir Bilfen Koleji NT
2 KARA, Kaan Buğra 12 Özel Sancaktepe Okyanus Ilkoku NT
3 TURAN, Taha Deniz 11 Istek Özel Barış Ilkokulu NT
4 HAZANGİL, Kerem 11 Bahçeşehir Koleji-Ümraniye Kam NT
5 SUGETİREN, Uras 11 Bahçeşehir Koleji-Ümraniye Kam NT

Seri 13 of 15

1 PEKER, Ali Ada 11 Özel Marmara Ilkokulu NT
2 ARIK, Furkan Efe 11 Öğretmen Salih Nafız Tüzün Ilk NT
3 GAZEROĞLU, Ege Burak 11 Dragos Bahçeşehir Koleji Kolej NT
4 ERŞEN, Deniz 11 Istanbul Erkek Lisesi Eğitim V NT
5 AKADUR, Sarp 11 Bilfen Kurtköy Ilköğretim Okul NT

Seri 14 of 15

2 NALBANT, Ömer Fazıl 11 Ahmet Cevdet Paşa Ilkokulu NT
3 KARTAL, Doğu 11 Bahçeşehir Koleji-Ümraniye Kam NT
4 CAN, Mehmet Poyraz 11 Özel Ataşehir Bilfen Koleji NT
5 AYVAZ, Mert Yağız 11 Özel Sancaktepe Okyanus Ilkoku NT

Seri 15 of 15

2 USTA, Taha Emir 11 Özel Ataşehir Bilfen Koleji NT
3 ÇAVDAR, Çınar 11 Özel Fenerbahçe S.k İlkokulu NT
4 ZİYARETÇİ, Ata Emin 11 Özel Ersev Koleji NT

Yarış 5 Kızlar, 100m Serbest 7 - 8 yaşları arası
26.03.2019 Start listesi

YB

Seri 1 of 4

1 YÜKSEL, Alin 11 Ielev NT
2 BOZAT, ılgın 11 Nihat Erim Ilkokulu NT
3 BÜYÜKAKSOY, Selin 11 Bilfen Kurtköy Ilköğretim Okul NT
4 EZGÜ, Naz Derin 12 ÖZEL ATAŞEHİR OKYANUS KOLEJİ i NT
5 EKİNCİ, Ela 12 ÖZEL ATAŞEHİR OKYANUS KOLEJİ i NT

Seri 2 of 4

1 ZOR, Elif Zor 11 ÖZEL ATAŞEHİR OKYANUS KOLEJİ i NT
2 SAĞMAL, Nil 11 ÖZEL ATAŞEHİR OKYANUS KOLEJİ i NT
3 KARAHAN, Mira 11 Özel Marmara Ilkokulu (Puanlı) NT
4 UÇAR, Zehra 11 Özel Modafen Ilkokulu NT
5 TOKSOY, Nisan 11 Özel Marmara Ilkokulu (Puanlı) NT

Seri 3 of 4

2 UYGUR, Ada 11 TEĞMEN BURAK EVİRGEN İLKOKULU NT
3 EMRE, Defne 11 Şehit Öğretmen Hasan Akan Ilko NT
4 OĞUZ, Azra 11 Istek Uluğbey Ilkokulu-Tk NT
5 ATABEK, Nil Lena 11 Istek Uluğbey Ilkokulu-Tk NT
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ANADOLU YAKASI MİNİKLER B KATEGORİSİ İL BİRİNCİLİĞİ
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Yarış 5, Kızlar, 100m Serbest

Seri 4 of 4

2 TERCAN, Nisa 11 Dragos Bahçeşehir Koleji Kolej NT
3 ŞENOVA, Eda 11 Dragos Bahçeşehir Koleji Kolej NT
4 TAVŞAN, Ipek Ela 11 Özel Modafen Ilkokulu NT

Yarış 6 Erkekler, 100m Serbest 7 - 8 yaşları arası
26.03.2019 Start listesi

YB

Seri 1 of 5

1 SÜMER, Taha Sümer 11 ÖZEL ATAŞEHİR OKYANUS KOLEJİ i NT
2 AÇIKEL, Sarp 11 Özel Marmara Ilkokulu (Puanlı) NT
3 GEMİCİ, Karan 11 Dragos Bahçeşehir Koleji Kolej NT
4 BAŞEĞMEZLER, Deniz 11 Özel Modafen Ilkokulu NT
5 ÖLÇER, Demir 11 Özel Burçak Eyüboğlu İ.O. NT

Seri 2 of 5

1 DURMUŞ, Rüzgar 11 Özel Sancaktepe Okyanus Ilkoku NT
2 ZORER, Emir 11 Özel Modafen Ilkokulu NT
3 ERTÜRK, Oğuz Aras 11 Özel Sancaktepe Okyanus Ilkoku NT
4 TOPUK, Yasin Kuzey 11 Özel Marmara Ilkokulu (Puanlı) NT
5 ERTUNÇ, Ismet Emirhan 12 ÖZEL ATAŞEHİR OKYANUS KOLEJİ i NT

Seri 3 of 5

1 KARAMETE, Erdem 11 Mehmet Akif Ersoy Ilkokulu NT
2 DENİZER, Bora 11 Özel Modafen Ilkokulu NT
3 ÖZCAN, Eymen Batu 11 Emine ve Hasan Aytaçman İlkoku NT
4 GÜNLÜBEYAZ, Melih Ralf 11 Özel Modafen Ilkokulu NT
5 ERŞEN, Deniz 11 Istanbul Erkek Lisesi Eğitim V NT

Seri 4 of 5

1 ÖZKAN, Umut Aras 11 Doğu Ataşehir Doğa Koleji NT
2 GAZEROĞLU, Ege Burak 11 Dragos Bahçeşehir Koleji Kolej NT
3 ERDOĞAN, Egemen 11 ÖZEL ATAŞEHİR OKYANUS KOLEJİ i NT
4 ÇELİKDEMİR, Bora 11 Mehmet Akif Ersoy Ilkokulu NT
5 SÖNMEZ, Can 11 Özel Modafen Ilkokulu NT

Seri 5 of 5

1 ÖZTOP, Ali 11 Özel Modafen Ilkokulu NT
2 AY, Ali Kaan 11 Özel Modafen Ilkokulu NT
3 DARICI, Ediz Doğa 11 Özel Modafen Ilkokulu NT
4 GEYLAN, Tan 11 ÖZEL ATAŞEHİR OKYANUS KOLEJİ i NT
5 ŞENOL, Mustafa Emir 11 Dragos Bahçeşehir Koleji Kolej NT
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ANADOLU YAKASI MİNİKLER B KATEGORİSİ İL BİRİNCİLİĞİ
İSTANBUL, 26.3.2019

Yarış 7 Bayanlar, 4 x 50m Serbest Açık
26.03.2019 Start listesi

Yarış 8 Erkekler, 4 x 50m Serbest Açık
26.03.2019 Start listesi

2 - 1.GÜN AKŞAM SEANSI 26.03.2019

Yarış 9 Kızlar, 50m Kurbağalama 7 - 8 yaşları arası
26.03.2019 Start listesi

YB

Seri 1 of 4

1 GÖKDEN, Alya Ada 12 Özel Bilim Dünyası İlkokulu/TD NT
2 ÖZSARAÇ, Nehir 11 Istek Özel Barış Ilkokulu NT
3 TAVŞAN, Ipek Ela 11 Özel Modafen Ilkokulu NT
4 SAĞMAL, Nil 11 ÖZEL ATAŞEHİR OKYANUS KOLEJİ i NT
5 YÜKSEL, Alin 11 Ielev NT

Seri 2 of 4

1 ÖZKAN, Beren Hatice 11 Şehit Öğretmen Hasan Akan Ilko NT
2 ÇOLAKOĞLU, Ece Serra 11 ÖZEL ATAŞEHİR OKYANUS KOLEJİ i NT
3 ORMAN, Inci 11 Özel Marmara Ilkokulu (Puanlı) NT
4 TOMAKAN, Alin 11 Özel Marmara Ilkokulu (Puanlı) NT
5 GÜNDÜZ, Gülce Nil 11 Özel Burçak Eyüboğlu İ.O. NT

Seri 3 of 4

2 TOKSOY, Nisan 11 Özel Marmara Ilkokulu (Puanlı) NT
3 NEMETH, Kayra 11 Özel Modafen Ilkokulu NT
4 KARAHAN, Mira 11 Özel Marmara Ilkokulu (Puanlı) NT
5 SOYSAL, YAREN 11 ŞEHİT ER YILDIRAY BİROĞLU İLKOKULU NT

Seri 4 of 4

2 SARIBAYIR, Duru 11 Cemal Diker Ilkokulu NT
3 DEDE, Ela 11 Özel Ataşehir Bilfen Koleji NT
4 ZOR, Elif Zor 11 ÖZEL ATAŞEHİR OKYANUS KOLEJİ i NT

Yarış 10 Erkekler, 50m Kurbağalama 7 - 8 yaşları arası
26.03.2019 Start listesi

YB

Seri 1 of 7

1 SARIHAN, Kağan Suay 11 Özel Marmara Ilkokulu (Puanlı) NT
2 GEMİCİ, Karan 11 Dragos Bahçeşehir Koleji Kolej NT
3 TOROS, Kaan 12 Şehit Öğretmen Hasan Akan Ilko NT
4 DENİZER, Bora 11 Özel Modafen Ilkokulu NT
5 COŞKUN, Emir Tahsin 11 Pendik 75. Yıl Mesut Yılmaz Il NT



Splash Meet Manager, 11.58223 Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu 25.03.2019 13:38 - Sayfa 8

ANADOLU YAKASI MİNİKLER B KATEGORİSİ İL BİRİNCİLİĞİ
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Yarış 10, Erkekler, 50m Kurbağalama

Seri 2 of 7

1 USTA, Taha Emir 11 Özel Ataşehir Bilfen Koleji NT
2 BAYRAM, Hakan 11 Dragos Bahçeşehir Koleji Kolej NT
3 SAĞLAM, Muhammet Ikbal 11 Özel Marmara Ilkokulu NT
4 SAYGIN, Demir 11 Özel Ataşehir Bilfen Koleji NT
5 BUDAK, Mehmet Erkut 11 Özel Burçak Eyüboğlu İ.O. NT

Seri 3 of 7

1 GÜNLÜBEYAZ, Melih Ralf 11 Özel Modafen Ilkokulu NT
2 TURAN, Taha Deniz 11 Istek Özel Barış Ilkokulu NT
3 KAHRAMAN, Doruk 11 Bahçeşehir Koleji-Ümraniye Kam NT
4 BİLGİ, Hakan Özgür 11 ÖZEL ATAŞEHİR OKYANUS KOLEJİ i NT
5 ÇİL, Emre 11 Gökyüzü Koleji NT

Seri 4 of 7

1 ERŞEN, Deniz 11 Istanbul Erkek Lisesi Eğitim V NT
2 BAKTIR, Kerem Yağız 11 Özel Bilfen Esenşehir Ilkokulu NT
3 ELYAKİM, Can 11 Özel Modafen Ilkokulu NT
4 PEKER, Ali Ada 11 Özel Marmara Ilkokulu NT
5 ZEYTİN, Toprak Ata 11 Özel Ataşehir Bilfen Koleji NT

Seri 5 of 7

1 CAN, Mehmet Poyraz 11 Özel Ataşehir Bilfen Koleji NT
2 ÇİL, Yusuf 11 Gökyüzü Koleji NT
3 ÖZCAN, Emir Bartu 11 Bilfen Yenişehir NT
4 ERONAT, Mert 12 ÜSKÜDAR DOĞA İLKOKULU NT
5 ERTUNÇ, Ismet Emirhan 12 ÖZEL ATAŞEHİR OKYANUS KOLEJİ i NT

Seri 6 of 7

1 EKİNCİ, Metehan 11 Özel Marmara Ilkokulu NT
2 AKADUR, Sarp 11 Bilfen Kurtköy Ilköğretim Okul NT
3 CARUS, Arda Batu 11 Özel Ataşehir Bilfen Koleji NT
4 TOPUK, Yasin Kuzey 11 Özel Marmara Ilkokulu (Puanlı) NT
5 AKINCI, Kıvanç 11 Tuzla Özel Eğitmen Koleji NT

Seri 7 of 7

2 ORAL, Atlas 11 ÖZEL VATAN  i.O NT
3 TORLAK, Ahmet Kural 12 Fatinhoca Ilkokulu NT
4 ATAŞ, Eymen 11 Istek Özel Barış Ilkokulu NT

Yarış 11 Kızlar, 50m Serbest 7 - 8 yaşları arası
26.03.2019 Start listesi

YB

Seri 1 of 11

1 TERCAN, Nisa 11 Dragos Bahçeşehir Koleji Kolej NT
2 UYGUR, Ada 11 TEĞMEN BURAK EVİRGEN İLKOKULU NT
3 ERDEM, Ece 11 Özel Modafen Ilkokulu NT
4 TOK, Berra 11 Özel Sancaktepe Okyanus Ilkoku NT
5 SATIR, Selin 11 Özel Marmara Ilkokulu NT



Splash Meet Manager, 11.58223 Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu 25.03.2019 13:38 - Sayfa 9
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Yarış 11, Kızlar, 50m Serbest

Seri 2 of 11

1 ÖZSARAÇ, Nehir 11 Istek Özel Barış Ilkokulu NT
2 EMRE, Defne 11 Şehit Öğretmen Hasan Akan Ilko NT
3 KAVAS, Kayra Idil 11 Istek Uluğbey Ilkokulu-Tk NT
4 ENGİN, SUEDA 11 AHMET RASİM İLOKULU NT
5 ÇOLAKOĞLU, Ece Serra 11 ÖZEL ATAŞEHİR OKYANUS KOLEJİ i NT

Seri 3 of 11

1 BÜYÜKAKSOY, Selin 11 Bilfen Kurtköy Ilköğretim Okul NT
2 TASIN, Asmin 11 ÖZEL ATAŞEHİR OKYANUS KOLEJİ i NT
3 AKBULUT, Duru 11 ÖZEL ATAŞEHİR OKYANUS KOLEJİ i NT
4 YÜKSEL, Alin 11 Ielev NT
5 KOÇ, Zeynep Nehir 11 Özel Ataşehir Bilfen Koleji NT

Seri 4 of 11

1 GETİREN, Melisa Ecem 11 Özel Bilim Dünyası İlkokulu/TD NT
2 GÖKOĞLAN, Elif Ece 11 Özel Sancaktepe Okyanus Ilkoku NT
3 IŞIK, Tuana 11 Özel Fenerbahçe S.k İlkokulu NT
4 TOMAKAN, Alin 11 Özel Marmara Ilkokulu (Puanlı) NT
5 GÖKDEN, Alya Ada 12 Özel Bilim Dünyası İlkokulu/TD NT

Seri 5 of 11

1 GÜNEŞ, ışıl 11 Özel Ataşehir Bilfen Koleji NT
2 BOZAT, ılgın 11 Nihat Erim Ilkokulu NT
3 OĞUZ, Azra 11 Istek Uluğbey Ilkokulu-Tk NT
4 DEDE, Ela 11 Özel Ataşehir Bilfen Koleji NT
5 AKAKIN, Elif Ceren 11 Özel Bilfen Esenşehir Ilkokulu NT

Seri 6 of 11

1 ERCAN, Ela 11 ÖZEL ATAŞEHİR OKYANUS KOLEJİ i NT
2 SOLMAZ, CEREN 11 İHSAN SUNGU İLKOKULU NT
3 BORAN, Berire 12 Öğretmen Zekeriya Güçer Ilkoku NT
4 ATABEK, Nil Lena 11 Istek Uluğbey Ilkokulu-Tk NT
5 AVKAN, Rana 11 Kavacık Borsa Istanbul Ilkokul NT

Seri 7 of 11

1 AĞBABA, Zeynep Ece 11 Özel Ersev Koleji NT
2 EZGÜ, Naz Derin 12 ÖZEL ATAŞEHİR OKYANUS KOLEJİ i NT
3 GENÇ, Dilara 11 Özel Sancaktepe Okyanus Ilkoku NT
4 NEMETH, Kayra 11 Özel Modafen Ilkokulu NT
5 YAZICIOĞLU, Eda Saniye 11 Özel Burçak Eyüboğlu İ.O. NT

Seri 8 of 11

1 EKİNCİ, Ela 12 ÖZEL ATAŞEHİR OKYANUS KOLEJİ i NT
2 ÇELİKÖZ, Ece Naz 12 Bahçeşehir Koleji-Ümraniye Kam NT
3 YALAZLI, Dora 11 ÖZEL ATAŞEHİR OKYANUS KOLEJİ i NT
4 YILDIZ, Derin 11 Fatinhoca Ilkokulu NT
5 ÖZKAN, Beren Hatice 11 Şehit Öğretmen Hasan Akan Ilko NT
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ANADOLU YAKASI MİNİKLER B KATEGORİSİ İL BİRİNCİLİĞİ
İSTANBUL, 26.3.2019

Yarış 11, Kızlar, 50m Serbest

Seri 9 of 11

1 SOYSAL, YAREN 11 ŞEHİT ER YILDIRAY BİROĞLU İLKOKULU NT
2 ORMAN, Inci 11 Özel Marmara Ilkokulu (Puanlı) NT
3 TUNÇER, Asya 11 Özel Sancaktepe Okyanus Ilkoku NT
4 GÜNDÜZ, Gülce Nil 11 Özel Burçak Eyüboğlu İ.O. NT
5 TEPE, Nehir 11 Özel Burçak Eyüboğlu İ.O. NT

Seri 10 of 11

2 TAVŞAN, Ipek Ela 11 Özel Modafen Ilkokulu NT
3 BİÇACO, Dalya 11 Özel Modafen Ilkokulu NT
4 YILMAZ, Damla 11 Özel Ersev Koleji NT
5 DRAGUMANDAN, Defne Zeynep 11 Istek Özel Belde Ilkokulu NT

Seri 11 of 11

2 KAHRAMAN, Güneş 11 Özel Marmara Ilkokulu NT
3 ŞENOVA, Eda 11 Dragos Bahçeşehir Koleji Kolej NT
4 SARIBAYIR, Duru 11 Cemal Diker Ilkokulu NT

Yarış 12 Erkekler, 50m Serbest 7 - 8 yaşları arası
26.03.2019 Start listesi

YB

Seri 1 of 18

1 TERZİÖZ, Egemen Berk 11 Özel Bilim Dünyası İlkokulu/TD NT
2 VAROL, Deniz 12 Özel Sancaktepe Okyanus Ilkoku NT
3 ÇELİKDEMİR, Bora 11 Mehmet Akif Ersoy Ilkokulu NT
4 SUGETİREN, Uras 11 Bahçeşehir Koleji-Ümraniye Kam NT
5 ÖZCAN, Emir Bartu 11 Bilfen Yenişehir NT

Seri 2 of 18

1 TORLAK, Ahmet Kural 12 Fatinhoca Ilkokulu NT
2 ATALAY, Rüzgar 12 Özel Sancaktepe Okyanus Ilkoku NT
3 ÇARKI, Ali Kemal 11 Ataşehir Necatibey İlkokulu NT
4 AKADUR, Sarp 11 Bilfen Kurtköy Ilköğretim Okul NT
5 ATAŞ, Eymen 11 Istek Özel Barış Ilkokulu NT

Seri 3 of 18

1 ORAL, Atlas 11 ÖZEL VATAN  i.O NT
2 DURMUŞ, Rüzgar 11 Özel Sancaktepe Okyanus Ilkoku NT
3 KARAMETE, Erdem 11 Mehmet Akif Ersoy Ilkokulu NT
4 ŞENOL, Mustafa Emir 11 Dragos Bahçeşehir Koleji Kolej NT
5 ISLAMOĞLU, Ömer Aras 12 Özel Sancaktepe Okyanus Ilkoku NT

Seri 4 of 18

1 CARUS, Arda Batu 11 Özel Ataşehir Bilfen Koleji NT
2 ÇAKMAK, Çınar 11 Öğretmen Zekeriya Güçer Ilkoku NT
3 HAZANGİL, Kerem 11 Bahçeşehir Koleji-Ümraniye Kam NT
4 ÖZCAN, Eymen Batu 11 Emine ve Hasan Aytaçman İlkoku NT
5 MASATLIOĞLU, Sadri Tuğrul 11 Özel Ersev Koleji NT
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ANADOLU YAKASI MİNİKLER B KATEGORİSİ İL BİRİNCİLİĞİ
İSTANBUL, 26.3.2019

Yarış 12, Erkekler, 50m Serbest

Seri 5 of 18

1 GEMİCİ, Karan 11 Dragos Bahçeşehir Koleji Kolej NT
2 AKINCI, Kıvanç 11 Tuzla Özel Eğitmen Koleji NT
3 TURAN, Taha Deniz 11 Istek Özel Barış Ilkokulu NT
4 BAKTIR, Kerem Yağız 11 Özel Bilfen Esenşehir Ilkokulu NT
5 ÖNTÜRK, Can 11 Özel Bilfen Esenşehir Ilkokulu NT

Seri 6 of 18

1 GÜNLÜBEYAZ, Melih Ralf 11 Özel Modafen Ilkokulu NT
2 YALGIN, Ali Bora 11 Istek Uluğbey Ilkokulu-Tk NT
3 GAZEROĞLU, Ege Burak 11 Dragos Bahçeşehir Koleji Kolej NT
4 ŞEKER, Beyazıt 11 Ahmet Kılıçarslan Ilkokulu NT
5 ÖLÇER, Demir 11 Özel Burçak Eyüboğlu İ.O. NT

Seri 7 of 18

1 KARA, Kaan Buğra 12 Özel Sancaktepe Okyanus Ilkoku NT
2 KÜÇÜKKAYA, Rüzgar 11 Özel Burçak Eyüboğlu İ.O. NT
3 ZORER, Emir 11 Özel Modafen Ilkokulu NT
4 ERDOĞAN, Ege 11 Öğretmen Salih Nafız Tüzün İlkokulu NT
5 KARTAL, Doğu 11 Bahçeşehir Koleji-Ümraniye Kam NT

Seri 8 of 18

1 SAYGIN, Demir 11 Özel Ataşehir Bilfen Koleji NT
2 AKADUR, Sarp 11 Bilfen Kurtköy Ilköğretim Okul NT
3 ERTUNÇ, Ismet Emirhan 12 ÖZEL ATAŞEHİR OKYANUS KOLEJİ i NT
4 ÇAVDAR, Çınar 11 Özel Fenerbahçe S.k İlkokulu NT
5 DURNA, Arda 12 Bahçeşehir Koleji-Ümraniye Kam NT

Seri 9 of 18

1 ALTINBAŞ, Mustafa 11 Istek Uluğbey Ilkokulu-Tk NT
2 AÇIKEL, Sarp 11 Özel Marmara Ilkokulu (Puanlı) NT
3 COŞKUN, Emir Tahsin 11 Pendik 75. Yıl Mesut Yılmaz Il NT
4 DARICI, Ediz Doğa 11 Özel Modafen Ilkokulu NT
5 TUĞDAŞ, Ali 11 Özel Ataşehir Bilfen Koleji NT

Seri 10 of 18

1 ÇALIK, Selim 11 Istek Uluğbey Ilkokulu-Tk NT
2 AKPINAR, Yalın 11 Özel Marmara Ilkokulu (Puanlı) NT
3 ZORBOZAN, Yiğit Sinan 11 Özel Burçak Eyüboğlu İ.O. NT
4 SAĞLAM, Muhammet Ikbal 11 Özel Marmara Ilkokulu NT
5 NALBANT, Ömer Fazıl 11 Ahmet Cevdet Paşa Ilkokulu NT

Seri 11 of 18

1 SARIHAN, Kağan Suay 11 Özel Marmara Ilkokulu (Puanlı) NT
2 KARATABAN, Kerem 11 Özel Marmara Ilkokulu NT
3 ÖZTOP, Ali 11 Özel Modafen Ilkokulu NT
4 ZİYARETÇİ, Ata Emin 11 Özel Ersev Koleji NT
5 TOROS, Kaan 12 Şehit Öğretmen Hasan Akan Ilko NT
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ANADOLU YAKASI MİNİKLER B KATEGORİSİ İL BİRİNCİLİĞİ
İSTANBUL, 26.3.2019

Yarış 12, Erkekler, 50m Serbest

Seri 12 of 18

1 ZEYTİN, Toprak Ata 11 Özel Ataşehir Bilfen Koleji NT
2 ERONAT, Mert 12 ÜSKÜDAR DOĞA İLKOKULU NT
3 ERDOĞAN, Egemen 11 ÖZEL ATAŞEHİR OKYANUS KOLEJİ i NT
4 KARADOĞAN, Toprak Çınar 11 Özel Modafen Ilkokulu NT
5 ELYAKİM, Can 11 Özel Modafen Ilkokulu NT

Seri 13 of 18

1 USTA, Taha Emir 11 Özel Ataşehir Bilfen Koleji NT
2 ERTÜRK, Oğuz Aras 11 Özel Sancaktepe Okyanus Ilkoku NT
3 AY, Ali Kaan 11 Özel Modafen Ilkokulu NT
4 AYVAZ, Mert Yağız 11 Özel Sancaktepe Okyanus Ilkoku NT
5 YOLUN, Talha 11 Özel Ersev Koleji NT

Seri 14 of 18

1 BAŞEĞMEZLER, Deniz 11 Özel Modafen Ilkokulu NT
2 AYDIN, Kerem 11 Özel Modafen Ilkokulu NT
3 ÇALDAŞTAN, Emir Aras 12 Ahmet Cevdet Paşa Ilkokulu NT
4 PEKER, Ali Ada 11 Özel Marmara Ilkokulu NT
5 ÖZKAN, Umut Aras 11 Doğu Ataşehir Doğa Koleji NT

Seri 15 of 18

1 CAN, Mehmet Poyraz 11 Özel Ataşehir Bilfen Koleji NT
2 KAHRAMAN, Doruk 11 Bahçeşehir Koleji-Ümraniye Kam NT
3 BAYRAM, Hakan 11 Dragos Bahçeşehir Koleji Kolej NT
4 EKİNCİ, Metehan 11 Özel Marmara Ilkokulu NT
5 ÇİL, Yusuf 11 Gökyüzü Koleji NT

Seri 16 of 18

1 KARACA, Batur Ali 11 Ö.Acıbadem Bilim Doğa Ilkokulu NT
2 SELİK, Demirhan Arslan 11 Istek Uluğbey Ilkokulu-Tk NT
3 DOĞAN, Yunus 12 ÖZEL ATAŞEHİR OKYANUS KOLEJİ i NT
4 ÇİL, Emre 11 Gökyüzü Koleji NT
5 GEYLAN, Tan 11 ÖZEL ATAŞEHİR OKYANUS KOLEJİ i NT

Seri 17 of 18

1 OVACIKLI, Ali Berk 11 Özel Ataşehir Bilfen Koleji NT
2 SÖNMEZ, Can 11 Özel Modafen Ilkokulu NT
3 MURAT, Emir Sami 12 Özel Özgür Boza Ilkokulu NT
4 HÜSEYİNOĞLU, Emir Bülent 12 Atatürk Ilkokulu NT
5 ERGEZEN, Eymen 12 Özel Bilim Dünyası İlkokulu/TD NT

Seri 18 of 18

2 DİNÇAY, Salim Efe 11 Sadettin Gökçepınar Ilkokulu NT
3 DENİZER, Bora 11 Özel Modafen Ilkokulu NT
4 ARIK, Furkan Efe 11 Öğretmen Salih Nafız Tüzün Ilk NT
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ANADOLU YAKASI MİNİKLER B KATEGORİSİ İL BİRİNCİLİĞİ
İSTANBUL, 26.3.2019

Yarış 13 Bayanlar, 4 x 50m Karışık Açık
26.03.2019 Start listesi

Yarış 14 Erkekler, 4 x 50m Karışık Açık
26.03.2019 Start listesi


